УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 2 Указа Президента

Республики Дагестан от 1 августа 2008 г. № 153
«О доплате к пенсии лицам, замещавшим

должности в органах государственной власти

и управления ДАССР (ДССР - РД, РД)»

1. Внести в пункт 2 Указа Президента Республики Дагестан

от 1 августа 2008 г. № 153 «О доплате к пенсии лицам, замещавшим

должности в органах государственной власти и управления ДАССР

(ДССР - РД, РД)» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008,
№ 15, ст. 654; Дагестанская правда, 2012, 26 января, № 19-20; 12 апреля,

№ 99-100; 2019,29 октября,№ 276) изменение, дополнив абзац второй после

слов «95 процентов» словами «исходя из половины».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 июня 2022 года.

КВИТЕЛл

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДС

Г. Махачкала

12 июля 2022 года

№ 146

Глава

убликиДагестан С. Меликов